به مناسبت روز جهانی زن

یکشنبه ۱۶ اسفند ۱۳۸۸ - ۷ مارس ۲۰۱۰

شهلا عبقری

هشتم ماه مارس امسال برای جنبش زنان ایران از اهمیت ویژه ای برخوردار است زیرا که زنان ایران در سالی که گذشت به جهانیان نشان دادند که پیشتر مبارزه برای آزادی و دموکراسی اند و در این راه حتی از جان خود نیز دریغ ندارند.